
Projekt 
 
z dnia  18 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 

WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm), art. 86 Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2687 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2023 Nr XLIV/339/2022 Rady 
Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2023 o kwotę 22 391,15 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2023 o kwotę 22 391,15 zł i dokonuje 
wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4818FB5-E3D2-47BF-AC43-6E44F591334E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 18 września 2023 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 265,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

265,00 

852   Pomoc społeczna 2 416,00 

 85295  Pozostała działalność 2 416,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 416,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 710,15 

 85395  Pozostała działalność 1 710,15 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 710,15 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00 

       
Razem: 22 391,15 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4818FB5-E3D2-47BF-AC43-6E44F591334E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 18 września 2023 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 265,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 
  Zadanie zlecone z KBW  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych -300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

801   Oświata  i wychowanie 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 

  Zadania zlecone  
  ZS w Woli Dalszej - 137,50 
  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 82,50 
  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 55,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  ZS w Woli Dalszej - 1,37 
  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 0,82 
  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 0,55 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 
  ZS w Woli Dalszej - 136,13 
  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 81,68 
 

 

 SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 54,45 

852   Pomoc społeczna 2 416,00 

 85295  Pozostała działalność 2 416,00 

  Wydatki z Funduszu Pomocy 2 416,00 

  w tym:  

  Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia – art.13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 416,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 13,37 

 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 2,63 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 710,15 

 85395  Pozostała działalność 1 710,15 
  Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 710,15 
   w tym na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4818FB5-E3D2-47BF-AC43-6E44F591334E. Projekt Strona 1



  
Wypłatę dodatków, o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r o 
szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r w związku z sytuacją 
na rynku gazu 1 710,15 

 3110 Świadczenia społeczne 1 676,62 
 4300 Zakup usług pozostałych 33,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 
       
Razem: 22 391,15 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4818FB5-E3D2-47BF-AC43-6E44F591334E. Projekt Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

